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Klin€ me 16.02.202

Duke u bazuar ne nenin 18, paragrafit 4 te Rregullores Nr. 05/2022 per procedurat konkumtese dhe
pranimi pdr n€punesit Administrativ dhe Mbdshtetds, si dhe n€ raportin e vlerdsimit p€rfi.rndimtar td
dt.15.02.2023, me nr.02-11I-5211/23, ne afatin ligjor publikon:

Njoftimit p€r rezultatin p€rfundimtar
P€r pozitin Pundtor Teknik (2 ekzekutues)

Konkursi ka qene i publikuar ne HRMIS- dhe aplikimi ka filluar me dt.27.01.2023 e deri me
03.02.2023
Ne konkursin me RN00010726/RPC000439 p1r pozitat Pundtor Teknik.. (2 Ekzekutues) kane
aplikuar glithsejte 9 kandidate, te giithe kandidatet konkumres i kan€ plot€suar kushtet dhe kriteret
e konkursit pdr listdn e ngushte.
Lista e konkumreseve kan€ qene si ne vijim:

Agron Gashi, Biter Palushaj, Fikret Gashi, Fran€ Dodaj, Nazmi Bardheci Sokol Krasniqi,
Shaban Berisha" Yll Ymeri ZeI Qetaj.

Me dt.07.02.2U3 ne baze te nenit 14. Pika 3 te Rregr:llores Nr.05/2022 €shG bere vlerdsimi i
jeteshkrimit te kandidateve si ne vijim:
Agron Gashi 26 pikd
Biter Palushaj....................... 22 pike
Fiket Gashi........................... 24 pikd
Fran€ Dodaj.......................... 17 pike
Nazmi Bardheci................... 20 pik€
Sokol Krasniqi..................... 23 pik€
Slraharr 8erisha,.,...,.,,,,,....... 1 I pikH
'r'll I'ttert............................... 24 ptku
Zef Qetaj............................... 2r pik€

Me dt 15.02.2023 ne ora 13:30 minuta 6shG majte intewista me goj€
Ne interviste murr€n pjese kdta kandidate:
Agron Gashi.... 39.70 pik€
Biter Palushaj. 34.30 pikd
Fiket Gashi....... 33.80 pike
Frand Dodaj..... 35.00 pike
Nazmi Bardheci................... 62.30 pik€
Sokol Krasniqi. 59.70 pikd
Shaban Berisha 32.20 p*E
Yll Ymeri. ........ pikd ..........MUNGON ne interviste
Zef Qetai........... 31.30 pike



t dhe intervist€s me goje 6shtd si nd vijim;

P::lr11g9gq nga vrer€si:ni i jet€shkrirrit dhe intervistds me goj€, n€ vendin e pun6s
PUNETOR TEKNIK nd Drejtorin e Administratds, pRANOHEN 

:

l.Sokol Krasniqi............................... 82.70 pikd
2. Nazmi Bardheci........................... 82.30 pikd

K€shill€ luridike:
Kunddr list€s se vlerdsimit p€rfundimtar kandidatet e
prand Komisionit te Arkesave pdr stafin Mbdshtetes A
publikimi i saj.

Udh€heqdsi i Personeli
Xhavit Dauti


